גיוס בני המשפחה והדרכתם לטיפול בילד עשויים להיות קריטיים להתקדמות האוטיסט. הילד הוא חלק בלתי נפרד ממשפחתו, ולכן התנהגותו מושפעת מהתנהגות המשפחה ולהפך. לפיכך, תוכנית ההתערבות המוקדמת הנהוגה בארה"ב רואה במשפחה אמצעי לצורך טיפול בילד, אך גם לקוח בפני עצמו המועמד לטיפול והתערבות.

מעוף ומעשה מס' 5, תשנ"ט – 1999

שיקום הילד האוטיסט כולל שלושה שלבים: הראשון – יצירת יחסי משוב בין האוטיסט ודמות טיפולית קרובה; השני – הרחבת מערכת היחסים החברתית; השלישי – לימוד יחסים חברתיים בסביבה מורכבת ומשתנה. הדרכת המשפחה בטיפול משלים בילד האוטיסט ומעורבותה בטיפול אכן חשובים להתקדמותו בכל שלושת השלבים.